6C52H, 6C52-B

(HyBUcTOP).
Macca 3r.

Tpuo0 0n18 ycuneHus HaNpPAXeHUA U 2eHepuposaHus KonebaHuil.
OdopmneHre — B MeTa/lJIoKepaMmnyeckon 060/104Ke, CBEPXMUHUATIOPHOE

OcHoBHble napamempbl

npn Uy =6.3B, U,y =120B, R¢ =130 Om

6C52H

ToK HaKkana, MA 130+ 20
ToK aHoga, MA 8+2.38
To ke B Hauyane xapakTepucTukm (npu Uc = -7B), MKA <50
O6paTHbIN TOK CETKM, MKA <0.1
TOK yTeuKkn mexKay Katogom un nogorpesarenem, MKA <20
KpyTu3Ha xapaktepmnctukm, mA/B 27
KoaddumumneHT ycunenus 64 + 20
BxoaHoe conpotusneHune (npm f=60 Ml'u), KOm >6
3KBMBANIEHTHOE CONPOTMUBAEHNE LIYMOB, KOM -
HanpsaxeHune snbpoluymos (npu Ra = 2 kOm), mB <40
MerKaeneKkTpoaHble eMKoTH, Nd:

BXoAHasn 42+1.3

BbIXOAHaA 1.9+£0.6

npoxoAHasn <1.3

KaTog - nogorpesaTenb 1.4+04
HapaboTka, u >5000

KpuTtepun oueHku:
06paTHbIN TOK CETKKU, MKA -
KPYTU3Ha XapakTepuctnku, mA/B 25
N3MeHeHMEe KPYTU3HbI XapaKTEPUCTUKN, % -

MpedenbHbie sKcnAyamayuoHHble daHHbIe

HanpsaxeHune Hakana

HanpsaxeHne aHoaa

To ke npu 3anepTon namne

HanpsaxeHwne ceTkn oTpuuatensHoe

HanpsaxeHne mexxay KaTogom u nogorpesarenem
Tok KaTtona

MolHoCTb, paccenBaeman aHOAOM

MoLHOoCTb, paccemBaemasn CETKOM
ConpoTuBAEHME B LENN CETKU

Temnepatypa 6annoHa namnbl

6C52H-B

130+ 20

8+25
<50
<0.1
<20

10+£25

60 *+ 15
26
<0.4
<40

4.35+0.95
2.1+0.7
1.+0.3
14+04
>5000

5.7-78B
1208
3308B
558B
100 B
15 mA
1.2 Br
0.2 Bt
1 MOm
250°C




Ycmoiivueocms K eHewHUM 8o30elicmeusam

6C51H 6C51H-B

YcKopeHue npu Bubpaunn g 2.5 15

B AMana3oHe vacTorT, [y, 10- 150 5-5000
YcKopeHne Npu MHOFOKpPaTHbIX Yaapax g 35 150
YcKopeHune npu 04NHOYHBIX yaapax g - 1000
YcKopeHne NocToAaHHoe g - 150
NHTepBan pabounx TemnepaTtyp oKpyrKawlLen cpeabl, °C OT1-60 po +125 OT1-60 po +200
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